
نه به نظامی گری، فرصت دادن به 
دیپلماسی

 ]جیک سالیوان و دانیل بنایم[ متخصصان 
ارایه  و  مطالعه  حال  در  آمریکا  خارجی  سیاست 
در  آمریکا  مشارکت  چگونگی  درباره  پیشنهاد 
نظامی  حضور  آنها  گمان  به  هستند.  خاورمیانه 
دیگر  است.  ارزش  فاقد  خاورمیانه  در  آمریکا 
آمریکایی در  آن زمانی که ۱۸۰ هزار نیروی  گذشت 
عراق می جنگیدند یا زمانی که قیمت صعودی نفت 
به اقتصاد آمریکا کمک می کرد. همه گیری جهانی 
هراس انگیز ویروس کرونا این نکته را یادآور شد 
اولویت بندی های خود در  بر روی  باید  آمریکا  که 
تمرکزی  رو  پیش  و  فعلی  چالش های  خصوص 

دوباره داشته باشد.
در  آمریکا  حضور  کاهش  چیز  هر  از  بیش 
خاورمیانه نیازمند رسیدن به تعادلی حساس است 
و رد پای آمریکا در منطقه باید به نحوی کمرنگ شود 
که ناامنی جدیدی در پس آن ظاهر نشود و به  طور 
هم زمان بازدارندگی و تأثیرگذاری مورد نیاز برای حفظ 

منافع کلیدی آمریکا در منطقه حفظ شود.
رئیس جمهوری  ترامپ،  دونالد  دولت  پاسخ 
آمریکا، به این چالش دچار نوعی ناهماهنگی است 
که ناشی از امیالی متناقض برای خروج از منطقه و در 
عین حال حفظ فشار بر ایران است. ترامپ از یک 
سو مکررا از خروج نیروهای آمریکایی از خاورمیانه 
حرف می زند و از سویی دیگر ۲۰ هزار نیرو به این 
منطقه اعزام می کند. نتیجه چنین رویکردی برای 
هر دو طرف بدترین وضع ممکن را رقم زده است. 
ترکیبی از فعال بودن از نظر نظامی و منفعل بودن 
از نظر دیپلماتیک چک سفیدی در اختیار شرکای 
به  شده  موجب  که  است  گذاشته  منطقه ای 
رفتارهای ثبات زدا و نگه داشتن منطقه در آستانه 

یک درگیری وسیع تر ادامه دهند.
راهبرد بهتر برای مواجهه با چالش های منطقه 
این است که آمریکا به  طور هم زمان از جاه طلبی های 
نظامی کاسته و از اهرم دیپلماسی برای تنش زدایی 
و ایجاد هم زیستی مسالمت آمیز میان بازیگران 
کلیدی منطقه استفاده کند. واشنگتن به دفعات 
تلاش کرده است که از طریق نظامی خروجی هایی 
دست نیافتنی ایجاد کند اما اکنون زمان آن رسیده 
که از دیپلماسی فعال برای رسیدن به نتایجی پایدار 
بهره بگیرد.ایران و عربستان  سعودی به  عنوان دو 
تصمیم گیر اصلی منطقه به احتمال زیاد در اوایل 
 سال ۲۰۲۱ به  دنبال ترمیم زخم های ناشی از کاهش 
بهای نفت و تأثیرات شیوع ویروس کرونا بر نظام 
سلامت و اقتصاد خود خواهند بود. بنابراین هر دو 
خواستار احترام به حق حاکمیت یکدیگر خواهند 
بود و به چالش های داخلی خود خواهند پرداخت 
که می تواند پیشرفتی چشمگیر در روابط منطقه ای 
باشد. اگر این شرایط با تشویق طرف های خارجی 
همسو شود، فضایی قابل توجه برای مذاکره درباره 
یمن، سوریه و کشورهای حاشیه خلیج فارس نظیر 
بحرین و همچنین مسائل مهمی همچون امنیت 
در  دیپلماسی  ایجاد  می کند.برای  ایجاد  ناوبری 
منطقه، واشنگتن با دو سوال دشوار در خصوص 
و  اولویت ها  گرفتن  قرار  هم  کنار  در  چگونگی 
خروجی های مورد نظر آمریکا مواجه است. مورد 
اول این است که چگونه و تا چه حد طرح های 
ابتکاری جدید در منطقه به توافق هسته ای با ایران 
گره خواهد خورد. آمریکا در پیش بردن هم زمان 
جلوگیری از روند غنی سازی اورانیوم در ایران و قطع 
حضور این کشور در سوریه شکست خورده است. 
می توان با دستورالعملی جدید از طریق پیشرفت 
مرور  به  هسته ای  مسائل  زمینه  در  گام  به  گام 
جبهه ای برای مقابله با چالش های منطقه ای باز 
کرد. تحت چنین رویکردی، آمریکا فورا دیپلماسی 
هسته ای با ایران را برقرار و تا آنجا که می تواند توافق 
هسته ای  سال ۲۰۱۵ را احیا می کند. به طور هم زمان 
آمریکا و شرکایش می توانند از ایجاد مسیری برای 
حل مسائل منطقه حمایت کنند. جلوگیری از 
به  مشروط  نباید  ایران   هسته ای  پیشرفت 
موفقیت گفت وگوهای منطقه ای باشد. اما ارتباط 
کمرنگ این دو ساختاری تشویقی ایجاد خواهد 
کرد که در آن سرعت و مقدار کاهش تحریم ها به 
هر دو مسیر مرتبط باشد.دومین پرسش کلیدی 
این است که چطور می توان اهداف دیپلماتیک را 
با کاهش حضور نظامی آمریکا پیوند داد. در اینجا 
نیز واشنگتن نباید خروج نیروهایش را به نتایج 
مذاکرات منطقه ای گره بزند؛ اما برای مثال می تواند 
بر تلاش های دیپلماتیک جدی سعودی ها برای 
پایان دادن به جنگ یمن و کاهش تنش با ایران 
به عنوان شرطی برای حفظ شماری از نیروهای 
ورزد.  اصرار  سعودی  عربستان   در  آمریکایی 
مقابل  در  سازنده تر  رویکردی  یافتن  درنهایت 
منطقه  از  آمریکایی  نیروهای  خروج  برای  ایران 

ضروری است. 
Foreign affairs

3 1978 ســال هشــتم | شــماره    1399 6 خــرداد    | جهانسه شــنبه  
w w w . s h a h r v a n d d a i l y . i r

گزارش کوتاهاخبار  روز نخستین  ســامت  سفر 
وئا ونز به  نفتکش ایرانــی 

   ]یاسمن طاهریان[ روز گذشته نخستین کشتی محموله نفت ایران 
از پنج نفتکش حامل سوختی که از مسیر دریای کارائیب به سمت ونزوئلا در 
حرکت بودند، در نزدیکی پالایشگاه »ال پالیتو« در غرب کاراکاس لنگر انداخت. 
وب سایت ردیابی  نفتکش ها موسوم به تانکر ترکرز در حساب کاربری خود در 
توییتر پهلوگرفتن این نفتکش را این گونه تأیید کرد: »فورچون، تانکر ایرانی که 
در اواسط ماه مارس 43 میلیون لیتر بنزین از بندر شهید رجایی بار کرده بود در 
جایگاه برث ۲ در پالایشگاه ال پالیتو، در غرب پایتخت ونزوئلا، کاراکاس، لنگر 

انداخته است«. 
پیش از آن طارق العسیمی، وزیر نفت و معاون اقتصادی رئیس جمهوری 
ونزوئلا، در توییتی ضمن تشکر از ایران رسیدن نفتکش های ایرانی را به منطقه 
اقتصادی ونزوئلا اعلام کرده بود:   »همکاری ایران و ونزوئلا در حوزه انرژی بر مبنای 
تبادلات علمی و توسعه سازنده صنعت هیدروکربن بنا شده است. این تجربه 
همچنین ما را به عنوان کشورهای عضو اوپک متحد می کند. ممنون برادران«.  
همان طور که ونزوئلا وعده داده بود، زمانی که کشتی های ایران وارد منطقه 
انحصاری اقتصادی ونزوئلا شدند، نیروهای نظامی این کشورها نفتکش ها را 
تا مقصد اسکورت کردند. خورخه آریزا، وزیر امور خارجه ونزوئلا، نیز با  انتشار این 
خبر در پیامی توییتری نوشت: »ایران و ونزوئلا در لحظات سخت همیشه یکدیگر 
را حمایت کرده اند«. او در ادامه گفت: »نخستین محموله بنزین برای مردم ما 
رسید.«  نیکولاس مادورو، رئیس جمهوری ونزوئلا، هم در رسانه دولتی ونزوئلا از 
پهلوگرفتن فورچون خبر داد و از حق خود برای »تجارت آزادانه« با ایران دفاع کرد. 
مادورو از این معامله به عنوان یکی از توافق های پیشین همکاری میان دو کشور 
یاد کرد و گفت که ایران و ونزوئلا به دنبال صلح هستند. او همچنین تأکید کرد:   

»این حق ماست که آزادانه در سراسر دریاهای جهان تجارت کنیم.« 
از زمانی که نفتکش های ایرانی به سمت ونزوئلا به حرکت درآمدند، آمریکا به 
دنبال بررسی تدابیر مختلف برای جلوگیری از رسیدن محموله های ایرانی بود. 
آمریکا در نخستین اقدام کشتی جنگی » USS Detroit« را به همراه سه ناوشکن 
به دریای کارائیب فرستاد. اما با این حال نخستین کشتی های ایرانی بدون هیچ 
مداخله ای وارد ونزوئلا شدند. جان بولتون، مشاور امنیت ملی پیشین آمریکا، 
با اعلام حمایت آمریکا از خوان گوایدو، رهبر مخالفان ونزوئلا، همکاری ایران و 
ونزوئلا را خطرناک دانست و گفت: »ما همگی از مداخله مجدد چین، روسیه، 
کوبا و ایران در ونزوئلا ناراحت هستیم. انتقال بنزین ایران برای کمک  به دولت 
شکست خورده مادورو برای ایالات متحده و تمام کشورهای آمریکای جنوبی 
خطرناک است«. بولتون پیش از  این نیز اعلام کرده بود که باید با ایران برای ارسال 
کشتی های نفتی خود به کشوری که دچار بحران کمبود سوخت است و همچنین 

با تلاش ایران برای مخالفت با اولویت های آمریکا برخورد شود. 
انتظار می رود 4 کشتی دیگر فورست، پتونیا، فاکسون، کلاول در روزهای آینده 
به ونزوئلا برسند. ونزوئلا که از بزرگ ترین کشور ذخایر نفتی در دنیاست از زمانی 
که آمریکا نفت آن را تحریم کرد با مشکلات بسیاری روبه رو شده است. به گزارش 
رویترز به نقل از برخی منابع اطلاعاتی، دولت ترامپ در حال بررسی گزینه های 
مختلف برای جلوگیری از رسیدن کمک های ایران به ونزوئلاست، اما مشاوران 
ترامپ او را تشویق به استفاده از اقداماتی می کنند که تنش میان ایران و آمریکا را 
افزایش ندهد. پس از تهدیدهای مقامات آمریکایی، محمدجواد ظریف، وزیر امور 
خارجه ایران، در نامه ای به دبیرکل سازمان ملل تهدیدات غیرقانونی و تحریک آمیز 
آمریکا را نوعی دزدی دریایی خواند و هشدار داد که در صورت هر گونه اقدامی، ایران 
نیز تدابیر لازم را در نظر خواهد گرفت. عباس عراقچی، معاون سیاسی وزارت امور 
خارجه، نیز سفیر سوییس را که حافظ منابع آمریکاست، احضار کرد و نسبت به 

اقدامات آمریکا هشدار داد. 

اقدام ایران کاما عادی و برای تبادلات تجاری است
علی بیگدلی، کارشناس روابط بین الملل، با تأکید بر اینکه آمریکا از لحاظ 
حقوقی حق هیچ گونه دخالتی را در این موضوع ندارد، به »شهروند« گفت:  »اگر 
چه هر دو کشور ایران و ونزوئلا از طرف آمریکا تحریم شده اند ولی معامله بین 
این دو کشور امری خلاف قوانین و تحریم های آمریکا نیست.« بیگدلی در ادامه 
گفت: »از  سال ۱۸۲3 که جیمز مونرو رئیس جمهوری شد، آمریکا مستقیما اعلام 
کرد که آمریکای جنوبی حیاط خلوت آمریکاست و اروپایی ها را از دخالت کردن در 
این منطقه منع کرد. از آن زمان آمریکا این سیاست را ادامه داد و اجازه نمی داد 
کشورهای دیگر در این منطقه حق حضور داشته باشند و دخالت اقتصادی و 
سیاسی بکنند.« بیگدلی این اقدام ایران را نمایش قدرت خواند و گفت ایران از 
جهت سیاسی اقدام قابل ملاحظه ای کرده است. بیگدلی همچنین تأکید کرد که 
این گونه مبادلات برای ایران صرفه اقتصادی ندارد و با توجه به بعد مسافتی میان 

ایران و ونزوئلا  تداوم آن نیز بعید است. 
حسن بهشتی پور نیز در گفت وگو با »شهروند« با اشاره به اینکه اقدام ایران در 
اعزام نفتکش هایش به ونزوئلا اقدامی عادی است، گفت: »ایران با شفافیت 
کامل این مبادله را انجام داده و هیچ موردی وجود ندارد که کسی بخواهد جلوی 
ایران را بگیرد.« به گفته او »اگر قوانین بین الملل مثل شورای امنیت سازمان ملل 
این مبادلات را منع کرده بود آن موقع می شد گفت ایران دارد عملیات تحریک آمیز 
خود  شعار  تجارت  »آزادی  که  کرد  تأکید  بهشتی پور  می دهد.«  انجام 
آمریکایی هاست. نقض آزادی تجارت هم از سوی آمریکایی ها انجام می شود که 
ایران و ونزوئلا را تحریم کرده است.« بهشتی پور همچنین تأکید کرد: »آمریکا از 
لحاظ حقوقی موقعی می توانست اقدامی انجام دهد که شورای امنیت سازمان 
ملل قطعنامه ای تحت فصل هفتم منشور ملل متحد صادر می کرد و در آن 
خواسته می شد که ایران یا ونزوئلا تحریم بشوند آن موقع به عنوان یکی از اعضای 
شورای امنیت و سازمان ملل این اختیار را داشت که مانع از تجارت آن کشورها 
شود ولی هیچ قطعنامه ای در سازمان ملل صادر نشده که ایران و ونزوئلا را از 

مبادلات تجاری منع کند.«

علی بیگدلی، کارشناس 
روابط بین الملل، با تأکید 

بر اینکه آمریکا از لحاظ 
حقوقی حق هیچ گونه 

ع  دخالتی را در این موضو
ندارد، به »شهروند« گفت: 
 »اگر چه هر دو کشور ایران 

و ونزوئلا از طرف آمریکا 
تحریم شده اند ولی معامله 

بین این دو کشور امری 
خلاف قوانین و تحریم های 

آمریکا نیست«

از سرگیری پروازهای تجاری بین آنکارا و 
تل آویو پس از ۱۰ سال

هواپیمای  یک  فرود  از  عبری زبان  منابع 
ترکیه  در  اسراییل  »العال«  شرکت  به  وابسته 
اسکای نیوز  شبکه  دادند.  خبر  سال    ۱۰ از  پس 
»اورشلیم پست«  روزنامه عبری زبان  از  به نقل 
 » لاینر »دریم  هواپیمای  یک  که  داد  گزارش 
اسراییل  العال  هواپیمایی  شرکت  به  وابسته 
ساعت هفت صبح روز دوشنبه به وقت محلی 

در فرودگاه استانبول به زمین نشست.
طبق این گزارش، این هواپیما برای جمع آوری 
زمینه  در  آمریکا  به  بشردوستانه  کمک های 
مقابله با ویروس کرونا در استانبول فرود آمد و 
با ۲4 تن از کمک های بشردوستانه و تجهیزات 
شد.  بارگیری  آمریکا  از  حمایت  برای 
»این  داد:    گزارش  ادامه  در  اورشلیم پست 
توقف  از  ۱۰ سال  گذشت  از  پس  نخستین بار 
پروازهای تجاری میان آنکارا و تل آویو است که 
یک هواپیمای اسراییلی برای بارگیری در ترکیه 
فرود آمده است.« طبق این گزارش، به شرکت 
دو  جاری  هفته  طی  که  شده  داده  اجازه  العال 
مورد بارگیری کمک های بشردوستانه در ترکیه 

انجام دهد.

دستور الکاظمی برای تشدید مقررات 
منع آمد و شد در عراق

به دنبال ثبت حدود ۲۰۰ مورد جدید ابتلا به 
کشور دستور  این  در عراق، نخست وزیر  کرونا 
تشدید مقررات منع آمد و شد همه جانبه را صادر 
کرد. دفتر مصطفی الکاظمی، نخست وزیر عراق 
در بیانیه ای اعلام کرد که او به عنوان فرمانده کل 
دستگاه های  تمامی  به  عراق  مسلح  نیروهای 
شد  و  آمد  منع  مقررات  تا  داد  دستور  امنیتی 
این  ببخشند.  شدت  را  فراگیر  و  همه جانبه 
دستور پس از ثبت ۱۹۷ مورد جدید ابتلا به کرونا 

در عراق صادر شده است.

وضعیت اضطراری در ژاپن پایان یافت
وضع  پایان  از  دیروز  ژاپن  نخست وزیر 
خبر  کشور  این  مناطق   سراسر  در  فوق العاده 
داد. پیشتر یک مقام ارشد کابینه او گفته بود 
اجرای وضع اضطراری  ادامه  به  لزومی  که دیگر 
از  ژاپن،  نخست وزیر  آبه،  شینزو  نمی بیند. 
کرونا در  با  پایان یافتن وضع فوق العاده مرتبط 

سراسر مناطق این کشور خبر داد. 
احیای  وزیر  نیشیمورا،  یاسوتوشی  پیشتر 
اقتصادی ژاپن، در یک نشست شورای مشورتی 
کروناویروس در دولت این کشور عنوان کرده 
بود: »ما بعد از تحلیل و ارزیابی ابعاد مربوط به 
هیچ  دیگر  معتقدیم  فاکتورها  دیگر  و  آلودگی 
در  بودن  به  ضرورتی  ژاپن  استان های  از  یک 
وضع اضطراری ندارند. ما به دنبال بحث درباره 
در  اضطراری  وضع  به  مربوط  تدابیر  برداشتن 

آخرین نواحی باقیمانده هستیم.« 
او اضافه کرد که دولت ژاپن هر سه هفته یک 
تا  کرد  خواهد  ارزیابی  مجددا  را  وضع  بار 
محدودیت های  تدریجی  برداشتن  درخصوص 
مربوط به مقابله با کرونا ویروس تصمیم گیری 

کند.

ترامپ: پوتین نمی خواهد من پیروز 
انتخابات شوم

اخیر  اظهارات  در  آمریکا  رئیس جمهوری 
اما  می آید  خوشش  او  از  پوتین  که  گفت  خود 
ریاست جمهوری  انتخابات  در  که  نمی خواهد 
خبرگزاری  گزارش  به  شود.  میدان  پیروز 
رئیس جمهوری  ترامپ،  دونالد  اسپوتنیک، 
 Full« خبری  برنامه   با  مصاحبه  در  آمریکا، 
measure« گفت: »او )پوتین( مرا دوست دارد 
انتخابات  در  من  بخواهد  که  نمی کنم  فکر  اما 

پیش رو پیروز شوم.« 
پیش آمده  اتفاقات  به  توجه  با  نیز  چین 
انتخابات  در  ترامپ  پیروزی  به  علاقه ای 
نداده  نشان  خود  از  آمریکا  ریاست جمهوری 

است. 
موضعی  چین  به  نسبت  ترامپ  هم  اخیرا 
به  را  چین  دولت  و  کرده  اتخاذ  تهاجمی 
در  نادرست  اطلاعات  ارایه  و  شفافیت نبودن 
ترامپ  است.  کرده  متهم  کرونا  ویروس  مورد 
همچنین در  سال ۲۰۱۸  جنگی تجاری را با این 
موضوع  این  هنوز  که  کرد  آغاز  آسیا  در  کشور 
حل نشده باقی مانده و چین را در آستانه  تشدید 

تحریم ها قرار داده است.

یکایی ها نخســتین نفتکش حامل ســوخت ایران    با وجود تهدیدات اولیه آمر
در نزدیکی یکی از پالایشــگاه های ونزوئلا پهلو گرفت

آمریکایی پیوسته چین را به »لاپوشانی حقایق مربوط به  مقامات 
ویروس کرونا« متهم می کنند. وزیر خارجه چین در تازه ترین موضع گیری  
به »برخی نیروهای سیاسی« در آمریکا هشدار داد که از تنش آفرینی و 
تخریب روابط دو کشور دست بردارند. وانگ یی، وزیر خارجه چین روز 
یکشنبه، بیست وچهارم می، در یک ویدیوکنفرانس مطبوعاتی اعلام 
کرد که دولت آمریکا با دروغ پردازی درباره ویروس کرونا در حال واردکردن 

مناسبات دو کشور به »دور تازه ای از جنگ سرد« است.
وزیر خارجه چین در حاشیه کنگره حزب کمونیست گفت:   »برای 
ما مطلوب نیست که نیروهای سیاسی خاصی در آمریکا مناسبات دو 

کشور را تخریب کنند و طرفین را به یک جنگ سرد تازه سوق دهند.« 
وانگ یی توضیحی درباره »نیروهای سیاسی« مورد اشاره نداد اما به 
نظر می رسد منظورش در درجه نخست دونالد ترامپ باشد که چین را 
مسئول انتشار ویروس جدید کرونا و مرگ صدها  هزار انسان می داند. او 
در کنایه ای آشکار  عنوان کرد: »به موازات ویروس جدید کرونا، ویروسی 
سیاسی نیز در آمریکا شایع شده که کارش حمله کردن و تهمت زدن به 
چین در هر فرصتی است.« وزیر خارجه چین از آمریکا خواست از چنین 

رفتاری دست بردارد.
رئیس جمهوری و وزیر خارجه آمریکا بارها ادعا کرده اند که آزمایشگاه 
چین  اما  بوده  ویروس  سرایت  منشأ  چین  ووهان  ویروس شناسی 
مسأله را »لاپوشانی« کرده است. دونالد ترامپ حتی خواستار پرداخت 
این  با  ترامپ  می گویند  او  منتقدان  اما  شده  چین  سوی  از  غرامت 
موضع گیری ها می خواهد نگاه ها را از »تأخیر خود در مواجهه با پاندمی« 

منحرف کند. هشدار وزیر خارجه چین به آمریکا در حالی بیان شده که 
مصوبه تازه کنگره حزب خلق چین تنش تازه ای بین دو کشور ایجاد کرده 
اعتراضات جاری در هنگ کنگ علیه  کنگره،  این  است. طبق تصمیم 
چون  عناوینی  مصداق  می تواند  و  شده  جرم انگاری  چین،  قیمومیت 

»براندازی« یا »تجزیه طلبی« باشد.
با وجود واکنش های انتقادی در سراسر جهان به قانون یادشده، 
وانگ یی گفت این مصوبه با توجه به خطراتی که اعتراضات ماه های اخیر 
برای امنیت ملی چین ایجاد کرده اند، ضروری بود. هنگ کنگ از میانه 
قرن نوزدهم میلادی تا  سال ۱۹۹۷ مستعمره بریتانیا بود و پس از آن به 
 ، جمهوری خلق چین واگذار شد. در توافق این واگذاری، اصل »یک کشور
دو نظام« گنجانیده شده که منتقدان چین را به نادیده گرفتن آن متهم 
می کنند. هنگ کنگ  منطقه آزاد تجاری خودگردان است و برخلاف چین، 

ساکنان آن  حقوق شهروندی و آزادی های مدنی گسترده ای دارند.
مناسبات چین و آمریکا پیش از بحران کرونا نیز چندان حسنه نبود 
و زیر سایه اختلافات تجاری و موضوعات حقوق بشری قرار داشت. از 
، وزیر امور خارجه چین ادعا درباره اینکه کشورش از مسأله  سوی دیگر
چین  دریای  در  خود  پای  جای  تقویت  منظور  به  کروناویروس  شیوع 

جنوبی استفاده می کند را رد کرده و آن را »یاوه گویی محض« دانست.
وانگ یی در ادامه صحبت هایش خطاب به خبرنگاران اظهار کرد که 
پکن همکاری نزدیکی با کشورهای حوزه دریای چین جنوبی در زمینه 
مقابله با کروناویروس دارد. این در حالی است که چند کشور این حوزه 

ادعاهای ارضی در قبال این دریا دارند.

اعتراض چین به مواضع آمریکا در قبال کرونا:  

ید  کشــور دست بردار وابط دو  یب ر از تخر
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